
 

Vaststelling nadere regels heffing en invordering Kadegelden 
 
Burgemeester en wethouders van de gemeente Stichtse Vecht 
 
Overwegende dat het wenselijk is nadere regels vast stellen ten aanzien van de Verordening op de 
heffing en invordering van kadegelden 2017 ten einde andere vormen van heffing en inning 
kadegelden mogelijk te maken. 
 
Gelet op artikel 11 Verordening op de heffing en invordering van kadegelden 2017 
 
 
     Besluit: 
 
De volgende nadere regels vast te stellen: 
 
Artikel 1 Wijze van heffing  
Naast de in artikel 8 van de Verordening op de heffing en invordering van kadegelden 2017 
genoemde wijze van heffing kan  het kadegeld worden geheven bij wege van voldoening op aangifte. 
Als voldoening op aangifte wordt aangemerkt het aanmelden via telefoon of ander 
communicatiemiddel bij een bedrijf dat in opdracht van de gemeente inning van de kadegelden 
verzorgt. 
 
Artikel 2 Citeertitel 
Dit besluit kan worden aangehaald als “Nadere regels heffing en invordering kadegelden”. 
 
Artikel 3 Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt inwerking op de dag na bekendmaking.   
 
Aldus vastgesteld in de collegevergadering van 23 mei 2017  
 
Burgemeester en wethouders voornoemd, 
 
 
 
 
 
Gemeentesecretaris    burgemeester  


